разплащанията на разпоредители с бюджет по договори на Министъра на финансите. 

V. Гаранция за изпълнение 

Чл. 9. (1) При подписването на този договор Изпълнителят представя на 

Възложителя гаранция за изпълнение в размер на 5% от прогнозната  стойност на 

договора посочена в чл. 5, ал. 1, а именно 38 333 (тридесет и осем хиляди триста 

тридесет и три) лева („Гаранцията за изпълнение”), която служи за обезпечаване на 

изпълнението на задълженията на Изпълнителя по договора.  

(2) В случай на изменение на договора, извършено в съответствие с този договор 

и приложимото право, включително когато изменението е свързано с индексиране на